



Symetri A/S

Robert Jacobsens Vej 70, 1.
2300 København S
CVR-nr. 13737436

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Johan Andersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Symetri A/S

Robert Jacobsens Vej 70, 1.

2300 København S

CVR-nr.: 13737436

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Rolf Kjærnsli, formand

Boel Norlander

Johan Andersson

Direktion

Jens Kollserud, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at varetage opgaver inden for design og management til byggebranchen og industrien i Danmark.

Med udgangspunkt i egenudviklet software og i Autodesk-baseret designsoftware tilbyder vi salg af software, konsulentarbejde til dels arkitekt- og ingeniørprojekter samt til bygherreprojekter inden for nybyg og vedligeholdelse, og dels til produktionsvirksomheder inden for maskinproduktion, medicinalindustrien og facility management branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 392.508 kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Det er et overordnet mål at videreudvikle selskabet og skabe grundlag for langsigtet vækst og positiv resultatudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		32.760.303	43.362.183
Andre driftsindtægter	1	400.418	139.556
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(21.141.547)	(27.778.106)
Andre eksterne omkostninger		(2.544.448)	(3.672.182)
Bruttoresultat		9.474.726	12.051.451
Personaleomkostninger	2	(9.002.581)	(10.478.119)
Af- og nedskrivninger	3	(27.827)	(23.226)
Driftsresultat		444.318	1.550.106
Andre finansielle indtægter		22.489	16.488
Andre finansielle omkostninger		(74.299)	(167.267)
Årets resultat		392.508	1.399.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.508	1.399.327
Resultatdisponering		392.508	1.399.327

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.053	52.422
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	41.053	52.422
Andre tilgodehavender		261.948	256.812
Finansielle aktiver		261.948	256.812
Anlægsaktiver		303.001	309.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.704.436	6.196.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	6.896.856	3.639.254
Andre tilgodehavender		943.402	573.087
Periodeafgrænsningsposter		4.185.199	1.332.190
Tilgodehavender		16.729.893	11.741.164
Likvide beholdninger		4.628	4.928
Omsætningsaktiver		16.734.521	11.746.092
Aktiver		17.037.522	12.055.326

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.831.483	1.438.975
Egenkapital		2.431.483	2.038.975
Anden gæld		794.435	271.064
Langfristede gældsforpligtelser	7	794.435	271.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.844.613	2.650.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		704.951	1.156.819
Anden gæld		6.521.972	3.856.147
Periodeafgrænsningsposter		4.740.068	2.081.684
Kortfristede gældsforpligtelser		13.811.604	9.745.287
Gældsforpligtelser		14.606.039	10.016.351
Passiver		17.037.522	12.055.326
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.438.975	2.038.975
Årets resultat	0	392.508	392.508
Egenkapital ultimo	600.000	1.831.483	2.431.483

Noter

1 Andre driftsindtægter

Selskabet har i 2020 modtaget lønkomensation fra den dertilhørende COVID-19 hjælpepakke. Kompensationen indgår under andre driftsindtægter med i alt 164.113 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.671.758	10.060.248
Pensioner	262.903	333.578
Andre omkostninger til social sikring	67.920	84.293
	9.002.581	10.478.119
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	27.827	23.226
	27.827	23.226

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	59.500	1.000.000	4.140.000
Kostpris ultimo	59.500	1.000.000	4.140.000
Af- og nedskrivninger primo	(59.500)	(1.000.000)	(4.140.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.500)	(1.000.000)	(4.140.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	606.838	720.546
Tilgange	15.875	0
Afgange	(25.251)	0
Kostpris ultimo	597.462	720.546
Af- og nedskrivninger primo	(554.416)	(720.546)
Årets afskrivninger	(27.827)	0
Tilbageførsel ved afgang	25.834	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(556.409)	(720.546)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.053	0

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med tilknyttede virksomheder. Selskabet har pr. 31.12.2020 et tilgodehavende i cash pool-ordningen på 4.695.882 kr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

7 Langfristede forpligtelser

Langfristede forpligtelser omfatter feriepenge, som indefrysnes som følge af overgangsbestemmelser i den nye feriepengelov. Det er ikke muligt at oplyse hvilken del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	587.958	559.020

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Addnode Group AB (publ), Hudiksvallsgatan 4, 11330 Stockholm, Sverige
